

Mogens Knudsen, registreret revisionselskab ApS

Damgade 73, 6400 Sønderborg Telefon 74 42 15 89 Telefax 74 42 15 69 CVR nr. 44650819
Registreret revisor Mogens Knudsen, HD

Iwang Byg ApS

Gyden 7, Fynshav
6440 Augustenborg

CVR. nr. 28855133

Årsrapport for 2015

11. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 01-05-2016

Steen Iwang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Iwang Byg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Iwang Byg ApS Gyden 7, Fynshav 6440 Augustenborg
Telefon	74 47 42 97
Telefax	74 47 42 09
CVR-nr.	28855133
Stiftelsesdato	01-01-2005
Hjemsted	Sønderborg
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Steen Iwang, Direktør
Revisor	Mogens Knudsen, registreret revisionselskabs ApS Damgade 73 6400 Sønderborg CVR-nr.: 44650819
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank A/S Rønhaveplads 17-19 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i arbejde indenfor byggehåndværket.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. -58.686, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 856.941, og en egenkapital på kr. 264.615.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		849.405	1.117.463
Personaleomkostninger	1	-777.097	-992.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-118.470	-158.970
Driftsresultat		-46.162	-33.933
Finansielle indtægter	2	200	224
Finansielle omkostninger	3	-12.724	-10.089
Resultat før skat		-58.686	-43.798
Årets resultat		-58.686	-43.798
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		-58.686	-143.598
		-58.686	-43.798

Iwang Byg ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.279	149.781
Indretning af lejede lokaler		33.484	36.452
Materielle anlægsaktiver		67.763	186.233
Anlægsaktiver		67.763	186.233
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	19.009
Varebeholdninger	4	15.000	19.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		348.175	329.230
Tilgodehavende selskabsskat		20.200	20.220
Andre tilgodehavender		185	4.658
Periodeafgrænsningsposter		345	0
Tilgodehavender		368.905	354.108
Likvide beholdninger		405.273	515.835
Omsætningsaktiver		789.178	888.952
Aktiver		856.941	1.075.185

Iwang Byg ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	139.615	198.301
Udbytte for regnskabsåret	7	0	99.800
Egenkapital		264.615	423.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.309	39.434
Anden gæld		248.610	365.029
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		340.407	247.621
Kortfristede gældsforpligtelser		592.326	652.084
Gældsforpligtelser		592.326	652.084
Passiver		856.941	1.075.185
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Virksomhedens formål	10		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	709.818	864.905
Pensioner	41.386	99.673
Omkostninger til social sikring	25.893	27.848
	777.097	992.426
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	200	224
	200	224
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.724	10.089
	12.724	10.089
4. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	19.009
Varebeholdninger i alt	15.000	19.009
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	198.301	341.899
Årets afgang	-58.686	-143.598
Saldo ultimo	139.615	198.301
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	99.800	98.400
Årets tilgang	0	99.800
Årets afgang	-99.800	-98.400
Saldo ultimo	0	99.800

Noter

2015

2014

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets engagement med banken er der afgivet sikkerhedsstillelse af 3. mand.

10. Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i arbejde indenfor byggehåndværket.